1º – Autorizar a Vereadora JOYCE DE LIMA SANTOS, a realizar
viagem à cidade de BRASÍLIA/DF para participar da "XXIV Marcha
dos Gestores e Legislativos Municipais", a ser realizada entre os
dias 22 e 25 de abril de 2025.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) correspondente a
03 (três)  diárias  com pernoite  e  01 (uma)  diária  sem pernoite,
conforme o que estabelece termos e anexos da Lei Municipal nº
1.066/2025,  valor  este  que  servirá  para  custear  despesas  com
alimentação, estadia e transporte por via terrestre.